Архивное управление Администрации города Челябинска

КОЛЛЕКЦИЯ ДОКУМЕНТОВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ ЛИКВИДИРОВАННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
г. Челябинск Челябинской области

Фонд № 175 

ОПИСЬ № 110 
[bookmark: _GoBack]дел по личному составу 
Общества с ограниченной ответственностью 
«Теплоснабжающая организация» 
(ООО «ТСО»)
(07.05.2009–12.08.2020)
за декабрь 2012 – ноябрь 2018 года

	№ 
п/п
	Заголовок дела
	Крайние 
даты
	Кол-во листов
	Примеча-ние



	1
	2
	3
	4
	5

	
	2009
	
	
	

	1
	Документы (решения, устав, свидетельства из налогового органа и др.) о создании и признании несостоятельным (банкротом) ООО «ТСО» за апрель 2009 – август 2020 года
	27.04.2009–12.08.2020
	87
	

	
	2012
	
	
	

	2
	Личные карточки (ф. Т-2) работников ООО «ТСО», уволенных в декабре 2012 – ноябре 2018 года
	25.12.2012–19.11.2018
	77
	



	Итого по описи №
	110
	принято
	2 (два)
	дела

	с № 
	1
	по №
	2
	, в том числе
	

	пропущено:
	

	литерных:
	

	выбыло:
	

	не принято от учреждения: 
	

	
	



